
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

               

РЕШЕНИЕ 

 
  02 февраля 2023 года                                      №  59/1-5 

с. Бакалы 
 

О регистрации уполномоченных представителей избирательного 

объединения Региональное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Республике Башкортостан на дополнительных выборах депутатов 

Совета муниципального района Бакалинский район Республики 

Башкортостан по избирательному округу №4 и избирательному округу 

№13, назначенных на 2 апреля 2023 года 

 

 

 Рассмотрев документы для регистрации уполномоченных 

представителей избирательного объединения Региональное отделение 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан на дополнительных 

выборах депутатов Совета муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан по избирательному округу №4 и избирательному 

округу №13, назначенных на 2 апреля 2023 года, в соответствии со статьями 

23, 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года 

№164/137 - 6 возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, 

решила: 

       1. Зарегистрировать Исаева Александра Евгеньевича - уполномоченного 

представителя избирательного объединения Региональное отделение 



Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан на дополнительных 

выборах депутатов Совета муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан по избирательному округу №4. 

       2. Зарегистрировать Галиева Марата Фанисовича - уполномоченного 

представителя избирательного объединения Региональное отделение 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан на дополнительных 

выборах депутатов Совета муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан по избирательному округу №13. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.  

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии                                                                                       С.Б.Такашов 

 

Секретарь                                                             

территориальной избирательной 

комиссии                                                                                      Л.В.Кириллова 

 

 

 


